СПЕЦИЈАЛИСТ ЗА ГРИЖА НА КОРИСНИЦИ СО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

City Connect е брзорастечка компанија која врши контакт центар услуги за реномирани светски компании. За потребите на една од најголемите туристички агенции во светот, имаме потреба од специјалисти за грижа на корисници со германски јазик. 


Потребни квалификации:
· Одлично познавање на германски јазик 
· Одлични комуникациски вештини
· Амбициозност и ентузијазам
· Желба за стекнување нови знаења
· Проактивност
· Флексибилност

Што нудиме:
· Компетитивна почетна плата од 43.000 денари
· Систем на бонуси
· Платена обука
· Редовни тренинзи
· Пријатна и динамична работна атмосфера
· Работа од нашите модерни канцеларии во центарот на град Скопје
· Можност за личен и професионален напредок
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